CAMARA MUNICIPAL DE TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Tietê, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, com o apoio técnico da CONSCAM

Assessoria e Consultoria, DIVULGA a classificação com as notas das provas objetivas

do Concurso Público nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tietê, 15 de janeiro de 2019.

José Geraldo Fabri

 Presidente da Câmara

Praça Dr. Elias Garcia, nº 112, Centro | CEP 18530-000 - Tietê - SP

Fone: (15) 3285-9500

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

LETICIA APARECIDA ALVES LIMA 10/03/19890121437 76,6674484306171º

EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA 13/02/19670135710 66,6672309599822º

YASMIM SECCHIERO 22/01/19940123181 65,00037693525X3º

GABRIELA ARAUJO SANDRONI 08/10/19840128926 61,6674396642384º

ANDREA CAROLINE PADOVAN RODRIGUES 04/07/19850134445 61,6674098403005º

RENATO PAES DE CAMARGO 26/06/19720121466 60,000255277746º

CAMILA MARIA FOLTRAN LOPES 25/03/19810121646 60,00032402406X7º

PAOLA RENATA PINHEIRO FAILLA 01/07/19830121689 60,0003244361308º

MARIA INÊS BALTIERI DA SILVA 20/11/19590121428 58,3331083972699º

MÁRCIA REGINA OTA 28/12/19720121483 56,6672209217510º

VALÉRIA MOREIRA EVARISTO LIMA 02/12/19790128526 56,66730634869X11º

ALINE HERCULANO DE SOUZA 03/11/19880135230 56,66745554725712º

WILLIAM DE MATOS SILVA 23/02/19890125532 56,66744843091513º

JULIANA PINTO FÉLIX 24/05/19830121829 55,00032886430414º

OCTAVIO HENRIQUE BETTA BARBOSA
CORREA TROVILHO

15/10/19900122186 55,0003386400015º

MARÍLIA CROZATTI BRUGNERA 27/06/19950123790 55,00045522589816º

CARLOS EDUARDO BRUGNARO VERONEZI 31/07/19830128599 53,33334076127117º

VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 03/07/19850121476 53,33324.813.148-518º

VICTOR THIAGO DA SILVA LIBONATI 16/06/19860121486 53,333472272519º

ANA CLAUDIA MINER CORREA LIMA 02/07/19870127750 53,33344165670520º

MARINA BELAZ ALVES 27/06/19890121409 53,33344497854921º

WALMARA CELSO BALDINI 16/12/19790125883 51,66732506609722º

FABIO DE DEUS ROSA 17/01/19820137080 51,6673394218323º

LARISSE RODRIGUES MOMBERG 21/11/19850121487 51,66740951595424º

TALITA MARIA CANATELI BETE 28/04/19860122382 51,66741.499.239-825º

LUCIANA FERRAZ NACARATO 28/07/19860122768 51,66723162163226º

NELSON POMBALINO JUNIOR 08/11/19620138564 50,000218211427º

VANDERLEI SOARES DE LIMA 27/07/19790135500 50,00030309795428º

28Qtd. Candidatos:

28Total Candidatos:

	ESTADO DE SÃO PAULO
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018